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با برگزاری دیدار افتتاحیه یور 2024 
بین تیم‌های آلمان و اسکاتلند، هیجان 
این مسابقات رسما آغاز شد. آلمان در 
همان گام نخست حریف خود را پنج بر 
یک شکست داد تا برای جام قهرمانی 
خط و نشان بکشد. ژرمن‌ها بعد از 64 
سال نیمه اول مســابقه افتتاحیه را با 
سه گل به پایان رساندند تا در شروع 
یک رکورد را به نام خود بزنند. آلمان 
با برد باشــکوهی که مقابل اسکاتلند 
رقم زد، نشان داد که با انگیزه مضاعف 
برای فراموشی خاطرات منفی و یک 
پایان باشکوه می‌خواهد مسابقات را 

ادامه دهد. 
از ســوی دیگر اما اوضاع برای اسکاتلند 
اصلا تعریفی ندارد. این تیم کــه تا به حال 
به مرحله حذفــی یورو نرســیده، بار دیگر 
زیر ســایه حذف زودهنگام قرار گرفت. این 
شکست سنگین و تفاضل گل منفی به این 
معنی اســت که احتمالا یک پیروزی و یک 
شکست در دو مسابقه آینده هم برای صعود 
شاگردان استفن کلارک کافی نخواهد بود. 

در هر حال شاگردان یولیان ناگلزمان قصد 
دارند در ایــن دوره جام قهرمانی را تصاحب 
کننــد و آن را در خانه نگه دارنــد. البته آنها 
در رقابــت قهرمانی، رقبــای قدرتمندی 
دارند که در گروه‌های دیگر چشــم به جام 
دوخته‌اند. رقبایی کــه در معرفی دو گروه 
C و D، به معرفی آنهــا می‌پردازیم و طبق 
پیش‌بینی هوش مصنوعی هم شانس‌های 
اصلی قهرمانی در این دوره از رقابت‌های جام 

ملت‌های اروپا هستند. 

گروهC : سه‌شیرها  مدعی‌تر از قبل
انگلیس: سه‌شیرها هرگز در یورو و جام 
ملت‌ها توفیقی به‌دست نیاورده‌اند. آنها دوره 
قبلی در خانه خودشان چیزی نمانده بود به 
جام برســند اما در نهایت ضیافت پنالتی‌ها 
را به ایتالیــا واگذار کردنــد. انگلیس حتی 
بالاتر از فرانســه و پرتغال، پرســتاره‌ترین 
تیم این رقابت‌هاســت. انگلیس از ۱۸ بازی 
اخیر خود در مســابقات قهرمانی اروپا تنها 
یکی را در وقت معمــول و اضافه باخته )۱۰ 
برد و هفت تســاوی( و تنها شکست آنها در 
مرحله یک‌هشتم نهایی سال ۲۰۱۶ زیر نظر 
روی هاجســون و مقابل ایسلند بود. همین 

شکست، جمعه‌شب گذشــته در دیداری 
دوستانه مقابل ایسلند تکرار شد. انگلیس در 
دور انتخابی با ۶ امتیاز اختلاف بالاتر از ایتالیا 
صعود کرد و این هشتمین صعود متوالی آنها به 
یک تورنمنت بزرگ بود. شاگردان ساوت‌گیت 
اگر از شر بدشانسی‌های متوالی‌شان خلاص 
شوند، یکی از اصلی‌ترین مدعیان جام در کنار 
فرانسه قدرتمند، آلمان میزبان و مدافع عنوان 

قهرمانی یعنی ایتالیا خواهند بود. 
دانمارک: دانمــارک از زمان قهرمانی 
یورو در ســال ۱۹۹۲، فقــط در دو نوبت به 
مرحله حذفی مسابقات رسیده است؛ مرحله 
یک‌چهارم نهایی سال ۲۰۰۴ و نیمه‌نهایی 
ســال ۲۰۲۰. دانمارکی‌هــا در صدر گروه 
مقدماتی خود قرار گرفتند و در هر پنج بازی 
خانگی پیروز شــدند. بازی‌های دانمارک 
در اروپا معمولا پرگل می‌شود. در ۳۳ بازی 

دانمارک در مســابقات 
قهرمانــی اروپــا به‌طور 
متوســط ۲.۷۹ گل )۴۲ 
گل زده و ۵۰ گل خورده( 
رد و بدل شده است و این 
تیم بین ۱۲ تیمی که بیش 
از ۲۰ بازی در این رقابت‌ها 

انجام داده‌اند، بالاترین میانگین گل را دارد. 
از حالا می‌توان بازی‌های دانمارک در یورو 

2024 را هم جذاب پیش‌بینی کرد.
صربستان: این نخستین حضور آنها در 
مسابقات قهرمانی اروپا به‌عنوان یک کشور 
مستقل خواهد بود. آنها در پنج دوره قبلی با 
نام یوگسلاوی در این رقابت‌ها شرکت کرده 
بودند. صربستان با میتروویچ و ولاهوویچ تیم 
گلزنی اســت. آنها در هر هشت مسابقه دور 
مقدماتی گل زدند. دراگان اســتویکوویچ، 
سرمربی تیم، بیشــترین بازی را در بین هر 
بازیکن صربستانی در مســابقات قهرمانی 
اروپا داشته. باید ببینیم او به عنوان سرمربی 

چه عملکردی را ثبت خواهد کرد؟
اســلوونی: آنها هرگز در مســابقات 
قهرمانــی اروپــا پیــروز نشــده‌اند و تنها 
حضورشان در این تورنمنت، در یورو ۲۰۰۰ 
بود که در مرحله گروهی دو تســاوی و یک 
باخت داشتند، ازجمله تساوی سه-سه مقابل 
یوگسلاوی. اسلوونی با مربیگری ماتیاژ کک 
در مقدماتی خوش درخشید و هفت بازی را 
برد و ۲۲ امتیاز کسب کرد که رکوردی برای 
این تیم است. آنها در گروه H پس از دانمارک 
با تفاضل گل دوم شدند. در مرحله گروهی 
یورو هم یک بار دیگر بــا دانمارک هم‌گروه 
شــدند. اگر این بار بتوانند در جدول بالاتر از 
دانمارک قرار بگیرند، شاید شگفتی بزرگ را 

با صعود از گروه c  رقم بزنند.

گروهD : گروه مرگ از نوع دوم 
فرانسه: ابررایانه اپتا، شانسی %۱۹.۱ 
برای قهرمانی فرانســه در رقابت‌های یورو 
۲۰۲۴ قائل است. نسل طلایی فعلی فرانسه 

در سه بار حضور در چهار تورنمنت مهم اخیر، 
به فینال رســیده‌اند و قهرمان جام جهانی 
۲۰۱۸ روســیه هستند. شــاگردان دیدیه 
دشان، شــانس بالایی برای رسیدن به یک 
فینال دیگر دارند و از این حیث، فقط شاید 

انگلیس شانسی مشابه آنها داشته باشد. 
خروس‌هــا در گروهــی کــه هلند و 
لهســتان هم در آن حضور دارند، دست بالا 
را دارند اما بعید نیست که در همین مرحله 
گروهی با مشکل مواجه شوند. فرانسوی‌ها 
در مصاف‌هــای رودررو مقابــل تک‌تــک 
هم‌گروهی‌های‌شان، رکوردهای بهتری را 
در اختیار دارند. کیلیان امباپه ستاره آنها که 
بالاخره راهی مادرید شــد تا پیراهن رئال را 
بپوشــد، در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها 
حیرت‌انگیز ظاهر شــد و با زدن ۹ گل و پنج 
پاس گل عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و امید 
اول فرانسه برای درخشش در این  جام است.

هلند: لاله‌های نارنجی تجربه قهرمانی 
در یورو در خاک آلمان را دارند و این تورنمنت 
برای‌شــان یک نوســتالژی ویژه است. در 
آخرین دوره‌ای که آلمان میزبانی یورو را در 
سال ۱۹۸۸ بر عهده داشت، هلند توانست در 
بازی فینال، شوروی را شکست دهد و یکی 
از معدود فینال‌های موفقش را تجربه کند. 
آنها وضعیت خوبی دارند. اما شاید قائل شدن 
شانس قهرمانی برای‌شان کمی زیاده‌روی 
باشد. مصدومیت‌های متوالی هافبک‌های 
هلند کمــی وضعیت میانه میدان‌شــان را 
نگران‌کننده کرده است. با وجود ویرجیل در 
خط دفاع، هلندی‌ها رهبری خط دفاع‌شان را 
بیمه کرده‌اند اما سال‌هاست مهاجمانی شبیه 
به نیستلروی و فن‌پرســی ندارند که کار را 

برای‌شان  در بیاورد.
اتریش: در حال حاضر هدایت تیم ملی 
اتریش بر عهده رالف رانگنیک است. فوتبال 
موردعلاقه رانگینک، پرس کردن تیم حریف 
از جلو، به شــکلی تهاجمی و پرانرژی است. 
انتظار می‌رود که دو تیم اتریش و لهســتان 

برای عنوان سومی گروه با هم رقابت کنند. دو 
تیم برای صعود از گروه شانس برابری دارند و 
باید مقابل فرانسه یا هلند امتیاز کسب کنند تا 
شانس‌شان حفظ شود. از آنجا که چهار تیم از 
بین بهترین تیم‌های سوم گروه‌ها، به دور بعد 
راه خواهند یافت، قرار گرفتن در رده ســوم 
جدول گروهی با امتیاز مناسب هم امر مهمی 

خواهد بود.
لهستان: تیم ملی لهستان بعد از غلبه بر 
ولز در ضربات پنالتی در بازی پلی‌آف، راهی 
یورو ۲۰۲۴ شد. آنها همیشه عملکرد خوبی 
در مسابقات مقدماتی یورو داشته‌اند و یکی از 
هشت کشوری هستند که در هر پنج دوره 
اخیر یورو حضور داشتند. اما عملکردشان 
در رقابت‌های یورو چنگی بــه دل نزده و در 
۱۴ بازی اخیرشــان در این تورنمنت، فقط 
به دو برد رســیده‌اند. ایــن احتمالا آخرین 
تورنمنت مهم برای لهستانی‌هاست که روبرت 
لواندوفسکی، بهترین گلزن تاریخ تیم‌شان را 
در اختیار خواهند داشــت. بازی این تیم در 
مرحله گروهی مقابل اتریش، احتمالا نقشی 
تعیین‌کننده در سرنوشت هر یک از دو تیم 

خواهد داشت.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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سهمیه نوشاد با تاریخ‌سازی
نوشاد عالمیان که در فینال رقابت‌های آسیای میانه 
رقابت را به برادرش واگذار کرد تا نیما سهمیه المپیک 
را به دست آورد، حالا خودش هم مسافر پاریس شده 
است. نوشــاد یکی از 13 بازیکنی است که از طریق 
رنکینگ‌ وارد فهرست بازیکنان المپیکی می‌شود و 
همین موضوع، سهمیه او را به تاریخ‌سازی گره می‌زند. 
چراکه این برای نخستین بار است که یک پینگ‌پنگ 
باز ایرانی از طریق رنکینــگ وارد بازی‌های المپیک 
می‌شود. ناگفته نماند فدراسیون جهانی تنیس روی 
میز هنوز المپیکی شدن نوشاد عالمیان را به صورت 
رسمی اعلام نکرده است،‌ اما با توجه به اتمام میادین 
انتخابی کسب سهمیه المپیک و اینکه نوشاد در جمع 
13 بازیکن المپیکی حضور دارد، سهمیه‌اش از طریق 
رنکینگ قطعی است. فدراسیون جهانی در تاریخ 29 
خرداد رنکینگ به روزشده بازیکنان را منتشر می‌کند 
و اسامی نفرات راه‌یافته به المپیک 2024 رسما اعلام 
می‌شــود. بدین ترتیب تنیس روی میز ایران با سه 
بازیکن در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس شرکت 
خواهد کرد. پیش از این نیما عالمیان و ندا شهسواری 
با قهرمانی در بازی‌های آسیای میانه سهمیه حضور در 
این بازی‌ها را گرفته بودند. هر سه نماینده تنیس روی 
میز برای سومین دوره است که حضور در المپیک را 

تجربه می‌کنند. 

    
پاداش میلیاردی برای طلای المپیک

بعد از ماجراهای حقوق المپیکی‌های وزنه‌برداری 
و حل این مشکل،‌ حالا فدراسیون تدبیری برای ایجاد 
انگیزه در دو نماینده خود در پاریس اندیشیده است. 
وزنه‌بــرداری ایران در المپیک پاریس دو ســهمیه 
در دسته ۸۹ و فوق‌ســنگین دارد که علی داوودی و 
مصطفی جوادی قرار است در این میدان دست به وزنه 
شوند. فدراسیون هم برای ایجاد انگیزه در وزنه‌برداران 
از پرداخت پاداش در صورت کسب مدال و پرداخت 
حقوق در صورت زدن وزنه‌های تعیین‌شــده قبل از 
المپیک خبر داد. طبق اعلام سجاد انوشیروانی رییس 
فدراسیون وزنه‌برداری، نمایندگان ایران در صورت 
کسب مدال طلا ۱.۵ میلیارد تومان، مدال نقره ۷۰۰ 
میلیون تومان و مدال برنز ۵۰۰ میلیون تومان دریافت 
می‌کنند. وزنه‌هایی هم مشخص شده که تا المپیک 
هرچند بار آن وزنه‌ها را تکرار کنند،‌ با نظر کادر فنی 
پاداش می‌گیرند. البته مبلغ این پاداش‌ها قرار است بعد 
از گزارش‌های لازم توسط سرمربی تیم ملی مشخص 
خواهد شد. از سوی دیگر انوشیروانی اعلام کرده برای 
کسب مدال در المپیک هیچ فشاری به وزنه‌برداران 
نمی‌آورند و به این ترتیب دو نماینده ایران در پاریس، 
در فضایی آرام و با انگیزه مالی تمرینات خود را برای 
فتح یکی از سکوهای المپیک 2024 دنبال می‌کنند. 

    
تمرین برای هفته‌ آخر لیگ ملت‌ها 

هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال برای تیم ملی 
کشــورمان از 30 خرداد با بازی مقابــل آمریکا آغاز 
می‌شود. شــاگردان پیمان اکبری پس از هفته دوم 
لیگ ملت‌ها راهی اوزاکا شــدند و با اسکان در کمپ 
مجهز جی گرین، در مجموع پنج جلســه تمرین را 
پشت سر گذاشــتند که در دو روز اول به بدنسازی و 
ریکاوری پرداختند و در سه روز دیگر کارهای تکنیکی 
و تاکتیکی در اولویت قرار داشت. ملی‌پوشان پس از یک 
روز استراحت، اوزاکا را ترک کردند و پس از سفری سه 
ساعته به فیلیپین )میزبان هفته سوم لیگ ملت‌های 
والیبال ۲۰۲۴( رسیدند. بلندقامتان ایران روز گذشته 
را به اســتراحت گذارندند و از امروز تمرینات خود را 
آغاز می‌کنند تا آماده رقابت با آمریکا، هلند، فرانسه و 
آلمان شوند. رقابتی سخت که تیم کشورمان با امید به 
عملکردی بهتر نسبت به هفته‌های گذشته آن را آغاز 
خواهد کرد. تیم ملی ایران در دو هفته گذشته حتی 
یک برد هم به دست نیاورد و قبل از آخرین بازی هفته 
دوم، شاهد اخراج سرمربی بود. حالا آنها امیدوارند در 
هفته پایانی حداقل یک برد به دست بیاورند. تیم ملی 
رسما حضور در المپیک را از دست داده و حالا باید برای 

فرار از قعر جدول رده‌بندی تلاش کند. 

منهای فوتبال

آدرنالین

سه‌شیرها هرگز در یورو 
و جام ملت‌ها توفیقی 
به‌دست نیاورده‌اند. 

شاگردان ساوت‌گیت 
اگر از شر بدشانسی‌های 

متوالی‌شان خلاص شوند، 
یکی از اصلی‌ترین مدعیان 

جام در کنار فرانسه 
قدرتمند، آلمان میزبان 
و مدافع عنوان قهرمانی 
یعنی ایتالیا خواهند بود

سرمربی سابق پرسپولیس در آســتانه توافق با مدیران 
باشگاه فولاد خوزستان برای آغاز همکاری قرار دارد.

به گزارش فوتبال 360،‌ فولاد خوزســتان بدون‌شــک 
فصلی کابوس‌وار و ناباورانه را گذراند و تیمی که جزو تیم‌های 
سرمایه‌دار، متمول و البته با زیرساخت‌های مناسب محسوب 
می‌شود، تا یک‌قدمی سقوط به لیگ دسته اول هم پیش رفت و 
اگر ساسان انصاری در جدال با نساجی مازندران موفق به گلزنی 
نمی‌شد، قرمزپوشان اهوازی باید فصل آینده را در لیگ دسته 
اول پشت سر می‌گذاشتند. با این وجود آنها به شکلی دراماتیک 
در سطح اول فوتبال ایران ماندند و فصل آینده هم در لیگ برتر 

شرکت می‌کنند.
فولادی‌ها در فصلی که گذشــت با علیرضا منصوریان، 
اولی گلادیسون، خوان ایگناسیو مارتینس، احمد آل‌نعمه 
و عبدا... ویسی همکاری داشتند و ســرانجام ویسی بود که 
توانست سهمیه فولاد را در لیگ برتر حفظ کند. با این وجود، 
بعد از مسجل ‌شدن بقای فولاد خوزســتان در لیگ برتر، 

زمزمه‌هایی درباره احتمال تغییر و تحولات در کادر فنی به 
میان آمد و آنچه به نظر می‌رسد این است که عبدا... ویسی 
فصل آینده در تیم فولاد خوزستان نخواهد بود و مدیران 
باشگاه اهوازی به دنبال انتخاب جایگزینی مناسب برای 

 ویسی هستند تا فولاد در فصل آینده بتواند به کورس 
مدعیان برگردد.

پایان دوری یحیی از فوتبال؟
یحیی گل‌محمدی، سرمربی سابق 
پرسپولیس که در نقل‌وانتقالات زمستانه 
فصل گذشته از پرسپولیس جدا شد و به 
همکاری‌اش با سرخپوشان پایتخت پایان 
داد و اوسمار ویرا جانشین او شد، بعد از قطع 
همکاری با پرسپولیس به دنبال فعالیت در 

تیم تراکتور تبریز بود. مدیران باشگاه تراکتور 
به صراحت در زمینه توافق و همکاری با یحیی 
گل‌محمدی صحبت می‌کردند و حتی حمید 

مطهری در نقش دستیار اول سرمربی و سرمربی موقت به تبریز 
سفر کرد تا تراکتوری‌ها را در هفته‌های پایانی فصل هدایت کند.

گل‌محمدی با وجود مذاکرات انجام شــده، نتوانســت 
مجوزهای لازم برای بازگشت به چرخه سرمربیان لیگ برتری 
را بگیرد و همین مساله باعث شد تا تراکتور با هدایت حمید 
مطهری کارش را در لیگ بیست‌وسوم به پایان ببرد و خبری از 
حضور گل‌محمدی روی نیمکت سرخپوشان تبریزی نشد. در 
حالی‌که وضعیت مالکیت تراکتور برای فصل آینده نامشخص 
است، گفته می‌شود که یحیی بعد از رفع موانع فعالیت او در 
فوتبال، تصمیم به بازگشت به چرخه سرمربیان لیگ برتری را 
گرفته و احتمالا در بیست ‌و چهارمین دورره لیگ برتر در نقش 

سرمربی  فعالیت می‌کند.

حضور گل‌محمدی در فولاد در آستانه نهایی ‌شدن
سرمربی سابق پرسپولیس با توجه به وضعیت مالکیتی 
نامشخص تراکتور، قید همکاری با سرخپوشان تبریزی را زده و 
برای حضور در فصل جدید لیگ برتر در حال مذاکره با مدیران 
باشگاه فولاد خوزستان است. فولادی‌ها که تلاش می‌کنند تا 
در فصل جدید با سیمایی متفاوت پا به عرصه رقابت‌ها بگذارند 
و در کورس مدعیان حضور پیدا کنند، امیدوارند 
با توجه رفع مشــکلات غیرفوتبالی پیرامون 
یحیی گل‌محمدی، بتوانند با سرمربی سابق 
پرسپولیس برای آغاز یک همکاری جدید به 

توافق برسند.
یحیی گل‌محمــدی در کارنامه کاری‌اش 
تجربه فعالیت در تیم‌هایی چون پرسپولیس، 
تراکتور تبریز و ذوب‌آهن اصفهان را داشته 
اما هیچ‌گاه در جنوب کشور سرمربیگری 
نکرده و حالا در آستانه پذیرش یک چالش 
جدید است. طبق آخرین خبرها، مذاکرات 
یحیی گل‌محمدی با مدیران باشگاه فولاد 
مثبت پیش رفته و اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، به‌زودی رسما خبر آغاز همکاری 
گل‌محمدی با فولاد خوزســتان اعلام 
خواهد شد تا سرمربی سابق پرسپولیس 
 در اهــواز به چرخه ســرمربیان لیگ 

برتری بازگردد.

نیمکت تیم خوزستانی نونوار می‌شود 

یحیی در مسیر فولاد

اتفاق روز

بررسی گروه‌های B و  C یورو 2024
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روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

 شماره  1649 /       شنبه  26  خرداد   1403  /  8  ذی الحجه   1445  /  15  ژوئن   2024

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري                   زيرنظر شوراي سردبيري

مدير بازرگانی و  روابط عمومی: مرتضی بلوکی
چاپ: کار و کارگر 66817317

نشاني تحريريه: تهران، خيابان انقلاب، خيابان دانشگاه، نرسيده 
به روانمهر، پلاک 132                      تلفن تحريريه: 66956600)021( 

سیاست

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگيری کنيم.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرايط کلی ذيل از طريق برگزاری 
مناقصه  ، به شرکت های واجد شرايط واگذار نمايد.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت شهرستانمبلغ برآورد)ريال(موضوع پروژه
پيمان)ماه(

مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 
)ريال(

تعميرات اساسی مامور سرای ساختمان گلها 
63،074،472،545بندرعباس61،489،450،890خيابان طلوع

ب( محل تاًمين اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرايط متقاضی :  1 – داشتن شخصيت حقوقی  2-  داشتن توانايی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات  
3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته ابنيه . لذا متقاضيانی که دارای شرايط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد 
www. مناقصه از ساعت 13:30 مورخ 1403/03/23 لغايت ساعت .13:00 مورخ  1403/03/30  به پايگاه اينترنتی سامانه تدارکات الترونيکی دولت به آدرس
setadiran.ir مراجعه نمايند، آخرين مهلت تحويل اسناد مناقصه، ساعت 13:00 مورخ  1403/04/09 و بازگشايی پاکات ساعت 08:00 مورخ 1403/04/10 

خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بيشتر به آدرس اينترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نماييد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/26

 مناقصه عمومی
 شماره  403-25

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان اداره کل راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان   اداره کل راهدا

شناسه آگهی: 1732539
نوبت دوم

 آگهی مناقصه عمومی
 پروژه ی اجرای عمليات لکه گيری آسفالت در معابر  شهر سهند

  شماره فراخوان :  2003005650000011
شهرداری سهند در نظر دارد برابر مصوبه شورای محترم اسلامی به شماره 224 مورخه 1403/02/23  ، در خصوص اجرای 
عمليات لکه گيری آسفالت در معابر شهر سهند را از طريق مناقصه عمومی و از درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به مدت 
سه ماه به شرح ذيل به متقاضيان  واجد شرايط واگذار نمايد . کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد شرکت 

کنندگان و بازگشايی پاکتها از طريق درگاه مذکور به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
  1-  مشخصات و شرايط پيمان:    

الف ( شرکت کنندگان  بايستی دارای رتبه ی 5 پيمانکاری رشته راه و ترابری از سامانه تشخيص صلاحيت عوامل نظام فنی و 
اجرايی کشور باشد .  تصوير مدارک ثبتی شرکت بصورت مصدق ، آگهی آخرين تغييرات ، اساسنامه ، اظهارنانه ، گواهی تشخيص 
صلاحيت ، ارائه فرم خود اظهاری و ظرفيت آماده به کار به صورت امضاء شده در سامانه ستاد بارگذاری گردد.) رعايت تمامی شرايط 

دعوتنامه ی شرکت در مناقصه  و امضای تمامی اسناد بارگذاری شده در سامانه الزامی     می باشد (
ب ( برآورد اوليه مناقصه  18/002/774/701  ريال تعيين می گردد. ) مبلغ فوق بدون احتساب ارزش افزوده می باشد.( 

ج مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  900/000/000 ريال بوده که شرکت کنندگان در مناقصه بايستی با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر 
با اعتبار سه ماهه ضميمه پاکت الف نموده و در سامانه ستاد ايران درج نمايند . شرکت کنندگان موظف به ارائه اصل ضمانتنامه به 

دبيرخانه شهرداری و اخذ رسيد قبل از بازگشايی پاکات ) ساعت 14.30 ( می باشند.
 2( اطلاعات زمانی تجديد مناقصه بشرح ذيل می باشد :

ساعتتاريخشرحساعتتاريخشرح

مهلت دريافت 1403/03/1908:00زمان اولين انتشار آگهی / ارسال به صفحه اعلان عمومی
1403/03/3014:00اسناد

زمان بازگشايی 1403/04/1114:00مهلت ارسال پاکت های پيشنهاد
1403/04/1114:30پاکت ها

1403/05/1114:30زمان اعتبار پيشنهاد

3( شهرداری در رد و قبول هر يک از پيشنهادات مختار است و به پيشنهاد مبهم و مخدوش ترتيب اثر داده نخواهد شد.

4( در صورتی که برنده اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده ی آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
5( ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در سايت ستاد ايران www.setadiran.ir درج گرديده است.  

تاريخ انتشارنوبت اول:  1403/03/19 
تاريخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/26

شهردار سهند   عباس زاده

شناسه آگهی: 1727686

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1734923 شناسه آگهی: 1735046

 " آگهی دعوت" " آگهی دعوت"

بدينوسيله از آقای پيمان بالکدری فرزند مسعود به شماره ملی 3849856704 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/09/01 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت و 
تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/120984/1603 مورخ 1402/11/15 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 

آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.  

بدينوسيله از خانم  نيلوفراحمد پناه فرزند قادر به شماره ملی 3840130662 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/05/24 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت 
و تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/94111/1603 مورخ 1402/09/06 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 
آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.                                                                                                                  

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

شتی  درمانی کردستان شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا

  تجديد مناقصه ) نوبت اول(

      بنيادمسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل در نظر دارد پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات 
برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت با مصالح( بشرح جدول ذيل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طريق برگزاری مناقصه عمومی يک مرحله 

ای به مناقصه گران واجد شرايط واگذار نمايد:

 نام پروژه
شهرستان

برآورد اولیه 
)ريال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ريال(

نوع تضمین 
شرکت در 

مناقصه

مدت اجرای 
پروژه

محل 
اعتبارپروژه

شرح 
عملیات

تعداد 
واحد

60 واحد 
دوم از 180  

واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 349.964.257.61117.498.212.881اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

60تاسیسات

70 واحد از 
160  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 451.072.005.34222.553.600.267اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

70تاسیسات

40 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 231.893.094.11711.594.654.706خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

40تاسیسات

80 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 463.786.188.23323.189.309.412خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

80 واحد از 
120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز 

)4

ضمانت بانکی / 448.792.538.38322.439.626.919پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز2(

ضمانت بانکی / 673.188.807.57433.659.440.379پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

120تاسیسات

بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

 شناسه آگهی: 1735321

م الف: 24

 نوع فراخوان: فراخوان عمومی يک مرحله ای
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

موضوع مناقصه: پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و 
پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت 
با مصالح( )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرايی منضم به اسناد 

مناقصه.
 زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10روز شنبه  مورخه 1403/03/26 الی ساعت 14 روز 

چهارشنبه مورخه 1403/03/30  
مورخه  پنجشنبه   روز  از   : از سوی مناقصه گران  مهلت تحويل پيشنهادات 
1403/03/31 تا پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 1403/04/12 )حداقل10 روز(طبق 

بند)ب(ماده15قانون برگزاری مناقصات
محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد ايران(

تضمين شرکت در مناقصه : 
ضمانتنامه بانکی.

2-7( واريز وجه نقد به حساب1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبيل)کد13090( 
بنام بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

3-7( فرم مطالبات تاييد شده از امور مالی بنياد مسکن
مدت اعتبار پيشنهاد ها: از آخرين روز مهلت تحويل پيشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمديد 

برای يک دوره سه ماه ديگر( معتبر باشد.
مورخه  چهارشنبه   روز  ظهر  از  قبل  ساعت 10  ج(:  و  )الف،ب  پاکت  بازگشايی  تاريخ 

1403/04/13
اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل ميباشد.

شرايط مناقصه گران: کليه شرکتهای تشخيص صلاحيت شده دارای رتبه ابنيه از سازمان 
مديريت و برنامه ريزی استان و پيمانکاران حقيقی، که ارائه يک نسخه از گواهی رتبه بندی 
و آخرين آگهی تغييرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خريد اسناد الزامی می باشد.

جهت کسب اطلاعات بيشتر می توانيد به اداره کل بنياد مسکن استان اردبيل و سايت ذيل 
http://setadiran.ir.مراجعه نماييد

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

پ اول 
   چا

 آگهی مناقصه عمومی
 نوبت اول 

شهرداری اروميه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئين نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 1403 
: آدرس  به   )ستاد(  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  طريق  از  ذيل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 
 www.setadiran0ir اقدام نمايد. از کليه اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرايط که مايل به همکاری هستند دعوت 
بعمل می آيد در مناقصه ذيل به شرح مشخصات اعلامی در اين آگهی شرکت و نسبت به ارائه قيمت بصورت الکترونيکی 
اقدام  نمايند. لازم بذکر است کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و بازگشايی 
پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بيشتر ميتوانند به سايت شهرداری اروميه به آدرس 

www.urmia.ir مراجعه فرمايند.
1- موضوع مناقصه : اجرای عمليات استحصال و دپوی 200.000 متر مکعب مصالح در معدن زنبيل شهرداری اروميه 
با استفاده از يک دستگاه بلدوزر با حداقل سايز D9 يا 355 يا مشابه اين دو سايز مورد نياز کارفرما بر اساس نمونه قرارداد 

و شرايط خصوصی
2- مبلغ کل مناقصه : 80.000.000.000 ريال )هشتاد ميليارد ريال(

3- مدت قرارداد : 12 ماه شمسی خواهد بود.
4- تاريخ دريافت اسناد مناقصه : از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 1403/03/26 تا ساعت 19 عصر روز سه شنبه 

مورخه 29 /1403/03 در بستر سامانه ستاد به آدرس :  www.setadiran.ir می باشد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29

 حسين مهدی زاده- شهـــردار اروميـــه

شماره  :  2003094839000073
تاريخ   : 1403/03/26 شهرداری اروميه

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگيری کنيم.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرايط کلی ذيل از طريق برگزاری 
مناقصه  ، به شرکت های واجد شرايط واگذار نمايد.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت شهرستانمبلغ برآورد)ريال(موضوع پروژه
پيمان)ماه(

مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 
)ريال(

تعميرات اساسی مامور سرای ساختمان گلها 
63،074،472،545بندرعباس61،489،450،890خيابان طلوع

ب( محل تاًمين اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرايط متقاضی :  1 – داشتن شخصيت حقوقی  2-  داشتن توانايی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات  
3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته ابنيه . لذا متقاضيانی که دارای شرايط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد 
www. مناقصه از ساعت 13:30 مورخ 1403/03/23 لغايت ساعت .13:00 مورخ  1403/03/30  به پايگاه اينترنتی سامانه تدارکات الترونيکی دولت به آدرس
setadiran.ir مراجعه نمايند، آخرين مهلت تحويل اسناد مناقصه، ساعت 13:00 مورخ  1403/04/09 و بازگشايی پاکات ساعت 08:00 مورخ 1403/04/10 

خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بيشتر به آدرس اينترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نماييد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/26

 مناقصه عمومی
 شماره  403-25

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان اداره کل راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان   اداره کل راهدا

شناسه آگهی: 1732539
نوبت دوم

 آگهی مناقصه عمومی
 پروژه ی اجرای عمليات لکه گيری آسفالت در معابر  شهر سهند

  شماره فراخوان :  2003005650000011
شهرداری سهند در نظر دارد برابر مصوبه شورای محترم اسلامی به شماره 224 مورخه 1403/02/23  ، در خصوص اجرای 
عمليات لکه گيری آسفالت در معابر شهر سهند را از طريق مناقصه عمومی و از درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به مدت 
سه ماه به شرح ذيل به متقاضيان  واجد شرايط واگذار نمايد . کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد شرکت 

کنندگان و بازگشايی پاکتها از طريق درگاه مذکور به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
  1-  مشخصات و شرايط پيمان:    

الف ( شرکت کنندگان  بايستی دارای رتبه ی 5 پيمانکاری رشته راه و ترابری از سامانه تشخيص صلاحيت عوامل نظام فنی و 
اجرايی کشور باشد .  تصوير مدارک ثبتی شرکت بصورت مصدق ، آگهی آخرين تغييرات ، اساسنامه ، اظهارنانه ، گواهی تشخيص 
صلاحيت ، ارائه فرم خود اظهاری و ظرفيت آماده به کار به صورت امضاء شده در سامانه ستاد بارگذاری گردد.) رعايت تمامی شرايط 

دعوتنامه ی شرکت در مناقصه  و امضای تمامی اسناد بارگذاری شده در سامانه الزامی     می باشد (
ب ( برآورد اوليه مناقصه  18/002/774/701  ريال تعيين می گردد. ) مبلغ فوق بدون احتساب ارزش افزوده می باشد.( 

ج مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  900/000/000 ريال بوده که شرکت کنندگان در مناقصه بايستی با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر 
با اعتبار سه ماهه ضميمه پاکت الف نموده و در سامانه ستاد ايران درج نمايند . شرکت کنندگان موظف به ارائه اصل ضمانتنامه به 

دبيرخانه شهرداری و اخذ رسيد قبل از بازگشايی پاکات ) ساعت 14.30 ( می باشند.
 2( اطلاعات زمانی تجديد مناقصه بشرح ذيل می باشد :

ساعتتاريخشرحساعتتاريخشرح

مهلت دريافت 1403/03/1908:00زمان اولين انتشار آگهی / ارسال به صفحه اعلان عمومی
1403/03/3014:00اسناد

زمان بازگشايی 1403/04/1114:00مهلت ارسال پاکت های پيشنهاد
1403/04/1114:30پاکت ها

1403/05/1114:30زمان اعتبار پيشنهاد

3( شهرداری در رد و قبول هر يک از پيشنهادات مختار است و به پيشنهاد مبهم و مخدوش ترتيب اثر داده نخواهد شد.

4( در صورتی که برنده اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده ی آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
5( ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در سايت ستاد ايران www.setadiran.ir درج گرديده است.  

تاريخ انتشارنوبت اول:  1403/03/19 
تاريخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/26

شهردار سهند   عباس زاده

شناسه آگهی: 1727686

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1734923 شناسه آگهی: 1735046

 " آگهی دعوت" " آگهی دعوت"

بدينوسيله از آقای پيمان بالکدری فرزند مسعود به شماره ملی 3849856704 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/09/01 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت و 
تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/120984/1603 مورخ 1402/11/15 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 

آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.  

بدينوسيله از خانم  نيلوفراحمد پناه فرزند قادر به شماره ملی 3840130662 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/05/24 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت 
و تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/94111/1603 مورخ 1402/09/06 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 
آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.                                                                                                                  

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

شتی  درمانی کردستان شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا

  تجديد مناقصه ) نوبت اول(

      بنيادمسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل در نظر دارد پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات 
برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت با مصالح( بشرح جدول ذيل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طريق برگزاری مناقصه عمومی يک مرحله 

ای به مناقصه گران واجد شرايط واگذار نمايد:

 نام پروژه
شهرستان

برآورد اولیه 
)ريال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ريال(

نوع تضمین 
شرکت در 

مناقصه

مدت اجرای 
پروژه

محل 
اعتبارپروژه

شرح 
عملیات

تعداد 
واحد

60 واحد 
دوم از 180  

واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 349.964.257.61117.498.212.881اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

60تاسیسات

70 واحد از 
160  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 451.072.005.34222.553.600.267اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

70تاسیسات

40 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 231.893.094.11711.594.654.706خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

40تاسیسات

80 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 463.786.188.23323.189.309.412خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

80 واحد از 
120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز 

)4

ضمانت بانکی / 448.792.538.38322.439.626.919پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز2(

ضمانت بانکی / 673.188.807.57433.659.440.379پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

120تاسیسات

بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

 شناسه آگهی: 1735321

م الف: 24

 نوع فراخوان: فراخوان عمومی يک مرحله ای
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

موضوع مناقصه: پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و 
پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت 
با مصالح( )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرايی منضم به اسناد 

مناقصه.
 زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10روز شنبه  مورخه 1403/03/26 الی ساعت 14 روز 

چهارشنبه مورخه 1403/03/30  
مورخه  پنجشنبه   روز  از   : از سوی مناقصه گران  مهلت تحويل پيشنهادات 
1403/03/31 تا پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 1403/04/12 )حداقل10 روز(طبق 

بند)ب(ماده15قانون برگزاری مناقصات
محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد ايران(

تضمين شرکت در مناقصه : 
ضمانتنامه بانکی.

2-7( واريز وجه نقد به حساب1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبيل)کد13090( 
بنام بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

3-7( فرم مطالبات تاييد شده از امور مالی بنياد مسکن
مدت اعتبار پيشنهاد ها: از آخرين روز مهلت تحويل پيشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمديد 

برای يک دوره سه ماه ديگر( معتبر باشد.
مورخه  چهارشنبه   روز  ظهر  از  قبل  ساعت 10  ج(:  و  )الف،ب  پاکت  بازگشايی  تاريخ 

1403/04/13
اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل ميباشد.

شرايط مناقصه گران: کليه شرکتهای تشخيص صلاحيت شده دارای رتبه ابنيه از سازمان 
مديريت و برنامه ريزی استان و پيمانکاران حقيقی، که ارائه يک نسخه از گواهی رتبه بندی 
و آخرين آگهی تغييرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خريد اسناد الزامی می باشد.

جهت کسب اطلاعات بيشتر می توانيد به اداره کل بنياد مسکن استان اردبيل و سايت ذيل 
http://setadiran.ir.مراجعه نماييد

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

پ اول 
   چا

 آگهی مناقصه عمومی
 نوبت اول 

شهرداری اروميه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئين نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 1403 
: آدرس  به   )ستاد(  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  طريق  از  ذيل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 
 www.setadiran0ir اقدام نمايد. از کليه اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرايط که مايل به همکاری هستند دعوت 
بعمل می آيد در مناقصه ذيل به شرح مشخصات اعلامی در اين آگهی شرکت و نسبت به ارائه قيمت بصورت الکترونيکی 
اقدام  نمايند. لازم بذکر است کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و بازگشايی 
پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بيشتر ميتوانند به سايت شهرداری اروميه به آدرس 

www.urmia.ir مراجعه فرمايند.
1- موضوع مناقصه : اجرای عمليات استحصال و دپوی 200.000 متر مکعب مصالح در معدن زنبيل شهرداری اروميه 
با استفاده از يک دستگاه بلدوزر با حداقل سايز D9 يا 355 يا مشابه اين دو سايز مورد نياز کارفرما بر اساس نمونه قرارداد 

و شرايط خصوصی
2- مبلغ کل مناقصه : 80.000.000.000 ريال )هشتاد ميليارد ريال(

3- مدت قرارداد : 12 ماه شمسی خواهد بود.
4- تاريخ دريافت اسناد مناقصه : از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 1403/03/26 تا ساعت 19 عصر روز سه شنبه 

مورخه 29 /1403/03 در بستر سامانه ستاد به آدرس :  www.setadiran.ir می باشد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29

 حسين مهدی زاده- شهـــردار اروميـــه

شماره  :  2003094839000073
تاريخ   : 1403/03/26 شهرداری اروميه

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگيری کنيم.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرايط کلی ذيل از طريق برگزاری 
مناقصه  ، به شرکت های واجد شرايط واگذار نمايد.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت شهرستانمبلغ برآورد)ريال(موضوع پروژه
پيمان)ماه(

مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 
)ريال(

تعميرات اساسی مامور سرای ساختمان گلها 
63،074،472،545بندرعباس61،489،450،890خيابان طلوع

ب( محل تاًمين اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرايط متقاضی :  1 – داشتن شخصيت حقوقی  2-  داشتن توانايی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات  
3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته ابنيه . لذا متقاضيانی که دارای شرايط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد 
www. مناقصه از ساعت 13:30 مورخ 1403/03/23 لغايت ساعت .13:00 مورخ  1403/03/30  به پايگاه اينترنتی سامانه تدارکات الترونيکی دولت به آدرس
setadiran.ir مراجعه نمايند، آخرين مهلت تحويل اسناد مناقصه، ساعت 13:00 مورخ  1403/04/09 و بازگشايی پاکات ساعت 08:00 مورخ 1403/04/10 

خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بيشتر به آدرس اينترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نماييد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/26

 مناقصه عمومی
 شماره  403-25

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان اداره کل راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان   اداره کل راهدا

شناسه آگهی: 1732539
نوبت دوم

 آگهی مناقصه عمومی
 پروژه ی اجرای عمليات لکه گيری آسفالت در معابر  شهر سهند

  شماره فراخوان :  2003005650000011
شهرداری سهند در نظر دارد برابر مصوبه شورای محترم اسلامی به شماره 224 مورخه 1403/02/23  ، در خصوص اجرای 
عمليات لکه گيری آسفالت در معابر شهر سهند را از طريق مناقصه عمومی و از درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به مدت 
سه ماه به شرح ذيل به متقاضيان  واجد شرايط واگذار نمايد . کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد شرکت 

کنندگان و بازگشايی پاکتها از طريق درگاه مذکور به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
  1-  مشخصات و شرايط پيمان:    

الف ( شرکت کنندگان  بايستی دارای رتبه ی 5 پيمانکاری رشته راه و ترابری از سامانه تشخيص صلاحيت عوامل نظام فنی و 
اجرايی کشور باشد .  تصوير مدارک ثبتی شرکت بصورت مصدق ، آگهی آخرين تغييرات ، اساسنامه ، اظهارنانه ، گواهی تشخيص 
صلاحيت ، ارائه فرم خود اظهاری و ظرفيت آماده به کار به صورت امضاء شده در سامانه ستاد بارگذاری گردد.) رعايت تمامی شرايط 

دعوتنامه ی شرکت در مناقصه  و امضای تمامی اسناد بارگذاری شده در سامانه الزامی     می باشد (
ب ( برآورد اوليه مناقصه  18/002/774/701  ريال تعيين می گردد. ) مبلغ فوق بدون احتساب ارزش افزوده می باشد.( 

ج مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  900/000/000 ريال بوده که شرکت کنندگان در مناقصه بايستی با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر 
با اعتبار سه ماهه ضميمه پاکت الف نموده و در سامانه ستاد ايران درج نمايند . شرکت کنندگان موظف به ارائه اصل ضمانتنامه به 

دبيرخانه شهرداری و اخذ رسيد قبل از بازگشايی پاکات ) ساعت 14.30 ( می باشند.
 2( اطلاعات زمانی تجديد مناقصه بشرح ذيل می باشد :

ساعتتاريخشرحساعتتاريخشرح

مهلت دريافت 1403/03/1908:00زمان اولين انتشار آگهی / ارسال به صفحه اعلان عمومی
1403/03/3014:00اسناد

زمان بازگشايی 1403/04/1114:00مهلت ارسال پاکت های پيشنهاد
1403/04/1114:30پاکت ها

1403/05/1114:30زمان اعتبار پيشنهاد

3( شهرداری در رد و قبول هر يک از پيشنهادات مختار است و به پيشنهاد مبهم و مخدوش ترتيب اثر داده نخواهد شد.

4( در صورتی که برنده اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده ی آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
5( ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در سايت ستاد ايران www.setadiran.ir درج گرديده است.  

تاريخ انتشارنوبت اول:  1403/03/19 
تاريخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/26

شهردار سهند   عباس زاده

شناسه آگهی: 1727686

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1734923 شناسه آگهی: 1735046

 " آگهی دعوت" " آگهی دعوت"

بدينوسيله از آقای پيمان بالکدری فرزند مسعود به شماره ملی 3849856704 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/09/01 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت و 
تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/120984/1603 مورخ 1402/11/15 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 

آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.  

بدينوسيله از خانم  نيلوفراحمد پناه فرزند قادر به شماره ملی 3840130662 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/05/24 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت 
و تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/94111/1603 مورخ 1402/09/06 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 
آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.                                                                                                                  

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

شتی  درمانی کردستان شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا

  تجديد مناقصه ) نوبت اول(

      بنيادمسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل در نظر دارد پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات 
برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت با مصالح( بشرح جدول ذيل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طريق برگزاری مناقصه عمومی يک مرحله 

ای به مناقصه گران واجد شرايط واگذار نمايد:

 نام پروژه
شهرستان

برآورد اولیه 
)ريال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ريال(

نوع تضمین 
شرکت در 

مناقصه

مدت اجرای 
پروژه

محل 
اعتبارپروژه

شرح 
عملیات

تعداد 
واحد

60 واحد 
دوم از 180  

واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 349.964.257.61117.498.212.881اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

60تاسیسات

70 واحد از 
160  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 451.072.005.34222.553.600.267اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

70تاسیسات

40 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 231.893.094.11711.594.654.706خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

40تاسیسات

80 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 463.786.188.23323.189.309.412خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

80 واحد از 
120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز 

)4

ضمانت بانکی / 448.792.538.38322.439.626.919پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز2(

ضمانت بانکی / 673.188.807.57433.659.440.379پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

120تاسیسات

بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

 شناسه آگهی: 1735321

م الف: 24

 نوع فراخوان: فراخوان عمومی يک مرحله ای
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

موضوع مناقصه: پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و 
پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت 
با مصالح( )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرايی منضم به اسناد 

مناقصه.
 زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10روز شنبه  مورخه 1403/03/26 الی ساعت 14 روز 

چهارشنبه مورخه 1403/03/30  
مورخه  پنجشنبه   روز  از   : از سوی مناقصه گران  مهلت تحويل پيشنهادات 
1403/03/31 تا پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 1403/04/12 )حداقل10 روز(طبق 

بند)ب(ماده15قانون برگزاری مناقصات
محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد ايران(

تضمين شرکت در مناقصه : 
ضمانتنامه بانکی.

2-7( واريز وجه نقد به حساب1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبيل)کد13090( 
بنام بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

3-7( فرم مطالبات تاييد شده از امور مالی بنياد مسکن
مدت اعتبار پيشنهاد ها: از آخرين روز مهلت تحويل پيشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمديد 

برای يک دوره سه ماه ديگر( معتبر باشد.
مورخه  چهارشنبه   روز  ظهر  از  قبل  ساعت 10  ج(:  و  )الف،ب  پاکت  بازگشايی  تاريخ 

1403/04/13
اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل ميباشد.

شرايط مناقصه گران: کليه شرکتهای تشخيص صلاحيت شده دارای رتبه ابنيه از سازمان 
مديريت و برنامه ريزی استان و پيمانکاران حقيقی، که ارائه يک نسخه از گواهی رتبه بندی 
و آخرين آگهی تغييرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خريد اسناد الزامی می باشد.

جهت کسب اطلاعات بيشتر می توانيد به اداره کل بنياد مسکن استان اردبيل و سايت ذيل 
http://setadiran.ir.مراجعه نماييد

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

پ اول 
   چا

 آگهی مناقصه عمومی
 نوبت اول 

شهرداری اروميه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئين نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 1403 
: آدرس  به   )ستاد(  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  طريق  از  ذيل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 
 www.setadiran0ir اقدام نمايد. از کليه اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرايط که مايل به همکاری هستند دعوت 
بعمل می آيد در مناقصه ذيل به شرح مشخصات اعلامی در اين آگهی شرکت و نسبت به ارائه قيمت بصورت الکترونيکی 
اقدام  نمايند. لازم بذکر است کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و بازگشايی 
پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بيشتر ميتوانند به سايت شهرداری اروميه به آدرس 

www.urmia.ir مراجعه فرمايند.
1- موضوع مناقصه : اجرای عمليات استحصال و دپوی 200.000 متر مکعب مصالح در معدن زنبيل شهرداری اروميه 
با استفاده از يک دستگاه بلدوزر با حداقل سايز D9 يا 355 يا مشابه اين دو سايز مورد نياز کارفرما بر اساس نمونه قرارداد 

و شرايط خصوصی
2- مبلغ کل مناقصه : 80.000.000.000 ريال )هشتاد ميليارد ريال(

3- مدت قرارداد : 12 ماه شمسی خواهد بود.
4- تاريخ دريافت اسناد مناقصه : از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 1403/03/26 تا ساعت 19 عصر روز سه شنبه 

مورخه 29 /1403/03 در بستر سامانه ستاد به آدرس :  www.setadiran.ir می باشد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29

 حسين مهدی زاده- شهـــردار اروميـــه

شماره  :  2003094839000073
تاريخ   : 1403/03/26 شهرداری اروميه

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگيری کنيم.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرايط کلی ذيل از طريق برگزاری 
مناقصه  ، به شرکت های واجد شرايط واگذار نمايد.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت شهرستانمبلغ برآورد)ريال(موضوع پروژه
پيمان)ماه(

مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 
)ريال(

تعميرات اساسی مامور سرای ساختمان گلها 
63،074،472،545بندرعباس61،489،450،890خيابان طلوع

ب( محل تاًمين اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرايط متقاضی :  1 – داشتن شخصيت حقوقی  2-  داشتن توانايی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات  
3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته ابنيه . لذا متقاضيانی که دارای شرايط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد 
www. مناقصه از ساعت 13:30 مورخ 1403/03/23 لغايت ساعت .13:00 مورخ  1403/03/30  به پايگاه اينترنتی سامانه تدارکات الترونيکی دولت به آدرس
setadiran.ir مراجعه نمايند، آخرين مهلت تحويل اسناد مناقصه، ساعت 13:00 مورخ  1403/04/09 و بازگشايی پاکات ساعت 08:00 مورخ 1403/04/10 

خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بيشتر به آدرس اينترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نماييد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/26

 مناقصه عمومی
 شماره  403-25

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان اداره کل راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان   اداره کل راهدا

شناسه آگهی: 1732539
نوبت دوم

 آگهی مناقصه عمومی
 پروژه ی اجرای عمليات لکه گيری آسفالت در معابر  شهر سهند

  شماره فراخوان :  2003005650000011
شهرداری سهند در نظر دارد برابر مصوبه شورای محترم اسلامی به شماره 224 مورخه 1403/02/23  ، در خصوص اجرای 
عمليات لکه گيری آسفالت در معابر شهر سهند را از طريق مناقصه عمومی و از درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به مدت 
سه ماه به شرح ذيل به متقاضيان  واجد شرايط واگذار نمايد . کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد شرکت 

کنندگان و بازگشايی پاکتها از طريق درگاه مذکور به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
  1-  مشخصات و شرايط پيمان:    

الف ( شرکت کنندگان  بايستی دارای رتبه ی 5 پيمانکاری رشته راه و ترابری از سامانه تشخيص صلاحيت عوامل نظام فنی و 
اجرايی کشور باشد .  تصوير مدارک ثبتی شرکت بصورت مصدق ، آگهی آخرين تغييرات ، اساسنامه ، اظهارنانه ، گواهی تشخيص 
صلاحيت ، ارائه فرم خود اظهاری و ظرفيت آماده به کار به صورت امضاء شده در سامانه ستاد بارگذاری گردد.) رعايت تمامی شرايط 

دعوتنامه ی شرکت در مناقصه  و امضای تمامی اسناد بارگذاری شده در سامانه الزامی     می باشد (
ب ( برآورد اوليه مناقصه  18/002/774/701  ريال تعيين می گردد. ) مبلغ فوق بدون احتساب ارزش افزوده می باشد.( 

ج مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  900/000/000 ريال بوده که شرکت کنندگان در مناقصه بايستی با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر 
با اعتبار سه ماهه ضميمه پاکت الف نموده و در سامانه ستاد ايران درج نمايند . شرکت کنندگان موظف به ارائه اصل ضمانتنامه به 

دبيرخانه شهرداری و اخذ رسيد قبل از بازگشايی پاکات ) ساعت 14.30 ( می باشند.
 2( اطلاعات زمانی تجديد مناقصه بشرح ذيل می باشد :

ساعتتاريخشرحساعتتاريخشرح

مهلت دريافت 1403/03/1908:00زمان اولين انتشار آگهی / ارسال به صفحه اعلان عمومی
1403/03/3014:00اسناد

زمان بازگشايی 1403/04/1114:00مهلت ارسال پاکت های پيشنهاد
1403/04/1114:30پاکت ها

1403/05/1114:30زمان اعتبار پيشنهاد

3( شهرداری در رد و قبول هر يک از پيشنهادات مختار است و به پيشنهاد مبهم و مخدوش ترتيب اثر داده نخواهد شد.

4( در صورتی که برنده اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده ی آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
5( ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در سايت ستاد ايران www.setadiran.ir درج گرديده است.  

تاريخ انتشارنوبت اول:  1403/03/19 
تاريخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/26

شهردار سهند   عباس زاده

شناسه آگهی: 1727686

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1734923 شناسه آگهی: 1735046

 " آگهی دعوت" " آگهی دعوت"

بدينوسيله از آقای پيمان بالکدری فرزند مسعود به شماره ملی 3849856704 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/09/01 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت و 
تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/120984/1603 مورخ 1402/11/15 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 

آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.  

بدينوسيله از خانم  نيلوفراحمد پناه فرزند قادر به شماره ملی 3840130662 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/05/24 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت 
و تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/94111/1603 مورخ 1402/09/06 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 
آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.                                                                                                                  

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

شتی  درمانی کردستان شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا

  تجديد مناقصه ) نوبت اول(

      بنيادمسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل در نظر دارد پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات 
برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت با مصالح( بشرح جدول ذيل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طريق برگزاری مناقصه عمومی يک مرحله 

ای به مناقصه گران واجد شرايط واگذار نمايد:

 نام پروژه
شهرستان

برآورد اولیه 
)ريال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ريال(

نوع تضمین 
شرکت در 

مناقصه

مدت اجرای 
پروژه

محل 
اعتبارپروژه

شرح 
عملیات

تعداد 
واحد

60 واحد 
دوم از 180  

واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 349.964.257.61117.498.212.881اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

60تاسیسات

70 واحد از 
160  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 451.072.005.34222.553.600.267اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

70تاسیسات

40 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 231.893.094.11711.594.654.706خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

40تاسیسات

80 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 463.786.188.23323.189.309.412خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

80 واحد از 
120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز 

)4

ضمانت بانکی / 448.792.538.38322.439.626.919پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز2(

ضمانت بانکی / 673.188.807.57433.659.440.379پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

120تاسیسات

بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

 شناسه آگهی: 1735321

م الف: 24

 نوع فراخوان: فراخوان عمومی يک مرحله ای
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

موضوع مناقصه: پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و 
پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت 
با مصالح( )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرايی منضم به اسناد 

مناقصه.
 زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10روز شنبه  مورخه 1403/03/26 الی ساعت 14 روز 

چهارشنبه مورخه 1403/03/30  
مورخه  پنجشنبه   روز  از   : از سوی مناقصه گران  مهلت تحويل پيشنهادات 
1403/03/31 تا پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 1403/04/12 )حداقل10 روز(طبق 

بند)ب(ماده15قانون برگزاری مناقصات
محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد ايران(

تضمين شرکت در مناقصه : 
ضمانتنامه بانکی.

2-7( واريز وجه نقد به حساب1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبيل)کد13090( 
بنام بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

3-7( فرم مطالبات تاييد شده از امور مالی بنياد مسکن
مدت اعتبار پيشنهاد ها: از آخرين روز مهلت تحويل پيشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمديد 

برای يک دوره سه ماه ديگر( معتبر باشد.
مورخه  چهارشنبه   روز  ظهر  از  قبل  ساعت 10  ج(:  و  )الف،ب  پاکت  بازگشايی  تاريخ 

1403/04/13
اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل ميباشد.

شرايط مناقصه گران: کليه شرکتهای تشخيص صلاحيت شده دارای رتبه ابنيه از سازمان 
مديريت و برنامه ريزی استان و پيمانکاران حقيقی، که ارائه يک نسخه از گواهی رتبه بندی 
و آخرين آگهی تغييرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خريد اسناد الزامی می باشد.

جهت کسب اطلاعات بيشتر می توانيد به اداره کل بنياد مسکن استان اردبيل و سايت ذيل 
http://setadiran.ir.مراجعه نماييد

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

پ اول 
   چا

 آگهی مناقصه عمومی
 نوبت اول 

شهرداری اروميه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئين نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 1403 
: آدرس  به   )ستاد(  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  طريق  از  ذيل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 
 www.setadiran0ir اقدام نمايد. از کليه اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرايط که مايل به همکاری هستند دعوت 
بعمل می آيد در مناقصه ذيل به شرح مشخصات اعلامی در اين آگهی شرکت و نسبت به ارائه قيمت بصورت الکترونيکی 
اقدام  نمايند. لازم بذکر است کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و بازگشايی 
پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بيشتر ميتوانند به سايت شهرداری اروميه به آدرس 

www.urmia.ir مراجعه فرمايند.
1- موضوع مناقصه : اجرای عمليات استحصال و دپوی 200.000 متر مکعب مصالح در معدن زنبيل شهرداری اروميه 
با استفاده از يک دستگاه بلدوزر با حداقل سايز D9 يا 355 يا مشابه اين دو سايز مورد نياز کارفرما بر اساس نمونه قرارداد 

و شرايط خصوصی
2- مبلغ کل مناقصه : 80.000.000.000 ريال )هشتاد ميليارد ريال(

3- مدت قرارداد : 12 ماه شمسی خواهد بود.
4- تاريخ دريافت اسناد مناقصه : از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 1403/03/26 تا ساعت 19 عصر روز سه شنبه 

مورخه 29 /1403/03 در بستر سامانه ستاد به آدرس :  www.setadiran.ir می باشد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29

 حسين مهدی زاده- شهـــردار اروميـــه

شماره  :  2003094839000073
تاريخ   : 1403/03/26 شهرداری اروميه

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگيری کنيم.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرايط کلی ذيل از طريق برگزاری 
مناقصه  ، به شرکت های واجد شرايط واگذار نمايد.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت شهرستانمبلغ برآورد)ريال(موضوع پروژه
پيمان)ماه(

مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 
)ريال(

تعميرات اساسی مامور سرای ساختمان گلها 
63،074،472،545بندرعباس61،489،450،890خيابان طلوع

ب( محل تاًمين اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرايط متقاضی :  1 – داشتن شخصيت حقوقی  2-  داشتن توانايی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات  
3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته ابنيه . لذا متقاضيانی که دارای شرايط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد 
www. مناقصه از ساعت 13:30 مورخ 1403/03/23 لغايت ساعت .13:00 مورخ  1403/03/30  به پايگاه اينترنتی سامانه تدارکات الترونيکی دولت به آدرس
setadiran.ir مراجعه نمايند، آخرين مهلت تحويل اسناد مناقصه، ساعت 13:00 مورخ  1403/04/09 و بازگشايی پاکات ساعت 08:00 مورخ 1403/04/10 

خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بيشتر به آدرس اينترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نماييد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/26

 مناقصه عمومی
 شماره  403-25

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان اداره کل راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان   اداره کل راهدا

شناسه آگهی: 1732539
نوبت دوم

 آگهی مناقصه عمومی
 پروژه ی اجرای عمليات لکه گيری آسفالت در معابر  شهر سهند

  شماره فراخوان :  2003005650000011
شهرداری سهند در نظر دارد برابر مصوبه شورای محترم اسلامی به شماره 224 مورخه 1403/02/23  ، در خصوص اجرای 
عمليات لکه گيری آسفالت در معابر شهر سهند را از طريق مناقصه عمومی و از درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به مدت 
سه ماه به شرح ذيل به متقاضيان  واجد شرايط واگذار نمايد . کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد شرکت 

کنندگان و بازگشايی پاکتها از طريق درگاه مذکور به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
  1-  مشخصات و شرايط پيمان:    

الف ( شرکت کنندگان  بايستی دارای رتبه ی 5 پيمانکاری رشته راه و ترابری از سامانه تشخيص صلاحيت عوامل نظام فنی و 
اجرايی کشور باشد .  تصوير مدارک ثبتی شرکت بصورت مصدق ، آگهی آخرين تغييرات ، اساسنامه ، اظهارنانه ، گواهی تشخيص 
صلاحيت ، ارائه فرم خود اظهاری و ظرفيت آماده به کار به صورت امضاء شده در سامانه ستاد بارگذاری گردد.) رعايت تمامی شرايط 

دعوتنامه ی شرکت در مناقصه  و امضای تمامی اسناد بارگذاری شده در سامانه الزامی     می باشد (
ب ( برآورد اوليه مناقصه  18/002/774/701  ريال تعيين می گردد. ) مبلغ فوق بدون احتساب ارزش افزوده می باشد.( 

ج مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  900/000/000 ريال بوده که شرکت کنندگان در مناقصه بايستی با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر 
با اعتبار سه ماهه ضميمه پاکت الف نموده و در سامانه ستاد ايران درج نمايند . شرکت کنندگان موظف به ارائه اصل ضمانتنامه به 

دبيرخانه شهرداری و اخذ رسيد قبل از بازگشايی پاکات ) ساعت 14.30 ( می باشند.
 2( اطلاعات زمانی تجديد مناقصه بشرح ذيل می باشد :

ساعتتاريخشرحساعتتاريخشرح

مهلت دريافت 1403/03/1908:00زمان اولين انتشار آگهی / ارسال به صفحه اعلان عمومی
1403/03/3014:00اسناد

زمان بازگشايی 1403/04/1114:00مهلت ارسال پاکت های پيشنهاد
1403/04/1114:30پاکت ها

1403/05/1114:30زمان اعتبار پيشنهاد

3( شهرداری در رد و قبول هر يک از پيشنهادات مختار است و به پيشنهاد مبهم و مخدوش ترتيب اثر داده نخواهد شد.
4( در صورتی که برنده اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده ی آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

5( ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در سايت ستاد ايران www.setadiran.ir درج گرديده است.  
تاريخ انتشارنوبت اول:  1403/03/19 
تاريخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/26

شهردار سهند   عباس زاده

شناسه آگهی: 1727686

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1734923 شناسه آگهی: 1735046

 " آگهی دعوت" " آگهی دعوت"

بدينوسيله از آقای پيمان بالکدری فرزند مسعود به شماره ملی 3849856704 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/09/01 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت و 
تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/120984/1603 مورخ 1402/11/15 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 

آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.  

بدينوسيله از خانم  نيلوفراحمد پناه فرزند قادر به شماره ملی 3840130662 
صادره از بانه، که به دليل غيبت غير موجه از تاريخ 1402/05/24 تاکنون، 
پرونده پرسنلی ايشان در هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری کارمندان اين 
دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 30 روز جهت روئيت 
و تحويل ابلاغ اتهامی شماره 14/94111/1603 مورخ 1402/09/06 هيأت 
مذکور خود را به مديريت منابع انسانی به آدرس،: سنندج خيابان آبيدر جنب بيمه 
آسيا معرفی نمائيد در غير اين صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.                                                                                                                  

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی کردستان

شتی  درمانی کردستان شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا شتی  درمانی کردستاندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا

  تجديد مناقصه ) نوبت اول(

      بنيادمسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل در نظر دارد پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات 
برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت با مصالح( بشرح جدول ذيل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طريق برگزاری مناقصه عمومی يک مرحله 

ای به مناقصه گران واجد شرايط واگذار نمايد:

 نام پروژه
شهرستان

برآورد اولیه 
)ريال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ريال(

نوع تضمین 
شرکت در 

مناقصه

مدت اجرای 
پروژه

محل 
اعتبارپروژه

شرح 
عملیات

تعداد 
واحد

60 واحد 
دوم از 180  

واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 349.964.257.61117.498.212.881اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

60تاسیسات

70 واحد از 
160  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 451.072.005.34222.553.600.267اردبیل
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

70تاسیسات

40 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 231.893.094.11711.594.654.706خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

40تاسیسات

80 واحد از 
192  واحدی 
نهضت ملی 

مسکن

ضمانت بانکی / 463.786.188.23323.189.309.412خلخال
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

80 واحد از 
120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز 

)4

ضمانت بانکی / 448.792.538.38322.439.626.919پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

80تاسیسات

120  واحدی 
نهضت ملی 
مسکن)فاز2(

ضمانت بانکی / 673.188.807.57433.659.440.379پارس آباد
نازککاری و داخلی15 ماهواريز نقدی

120تاسیسات

بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

 شناسه آگهی: 1735321

م الف: 24

 نوع فراخوان: فراخوان عمومی يک مرحله ای
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

موضوع مناقصه: پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبيل ، خلخال و 
پارس آباد )اجرای نازککاری ، تأسيسات برقی و مکانيکی ، آسانسور و تکميل پروژه بصورت 
با مصالح( )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرايی منضم به اسناد 

مناقصه.
 زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10روز شنبه  مورخه 1403/03/26 الی ساعت 14 روز 

چهارشنبه مورخه 1403/03/30  
مورخه  پنجشنبه   روز  از   : از سوی مناقصه گران  مهلت تحويل پيشنهادات 
1403/03/31 تا پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 1403/04/12 )حداقل10 روز(طبق 

بند)ب(ماده15قانون برگزاری مناقصات
محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد ايران(

تضمين شرکت در مناقصه : 
ضمانتنامه بانکی.

2-7( واريز وجه نقد به حساب1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبيل)کد13090( 
بنام بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل

3-7( فرم مطالبات تاييد شده از امور مالی بنياد مسکن
مدت اعتبار پيشنهاد ها: از آخرين روز مهلت تحويل پيشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمديد 

برای يک دوره سه ماه ديگر( معتبر باشد.
مورخه  چهارشنبه   روز  ظهر  از  قبل  ساعت 10  ج(:  و  )الف،ب  پاکت  بازگشايی  تاريخ 

1403/04/13
اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبيل ميباشد.

شرايط مناقصه گران: کليه شرکتهای تشخيص صلاحيت شده دارای رتبه ابنيه از سازمان 
مديريت و برنامه ريزی استان و پيمانکاران حقيقی، که ارائه يک نسخه از گواهی رتبه بندی 
و آخرين آگهی تغييرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خريد اسناد الزامی می باشد.

جهت کسب اطلاعات بيشتر می توانيد به اداره کل بنياد مسکن استان اردبيل و سايت ذيل 
http://setadiran.ir.مراجعه نماييد

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

پ اول 
   چا

 آگهی مناقصه عمومی
 نوبت اول 

شهرداری اروميه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئين نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 1403 
: آدرس  به   )ستاد(  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  طريق  از  ذيل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 
 www.setadiran0ir اقدام نمايد. از کليه اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرايط که مايل به همکاری هستند دعوت 
بعمل می آيد در مناقصه ذيل به شرح مشخصات اعلامی در اين آگهی شرکت و نسبت به ارائه قيمت بصورت الکترونيکی 
اقدام  نمايند. لازم بذکر است کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و بازگشايی 
پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بيشتر ميتوانند به سايت شهرداری اروميه به آدرس 

www.urmia.ir مراجعه فرمايند.
1- موضوع مناقصه : اجرای عمليات استحصال و دپوی 200.000 متر مکعب مصالح در معدن زنبيل شهرداری اروميه 
با استفاده از يک دستگاه بلدوزر با حداقل سايز D9 يا 355 يا مشابه اين دو سايز مورد نياز کارفرما بر اساس نمونه قرارداد 

و شرايط خصوصی
2- مبلغ کل مناقصه : 80.000.000.000 ريال )هشتاد ميليارد ريال(

3- مدت قرارداد : 12 ماه شمسی خواهد بود.
4- تاريخ دريافت اسناد مناقصه : از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 1403/03/26 تا ساعت 19 عصر روز سه شنبه 

مورخه 29 /1403/03 در بستر سامانه ستاد به آدرس :  www.setadiran.ir می باشد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29

 حسين مهدی زاده- شهـــردار اروميـــه

شماره  :  2003094839000073
تاريخ   : 1403/03/26 شهرداری اروميه

نشانی سايت:
         toseeir ani. i r

کانديــدای انتخابات رياســت 
جمهوری گفت: اين قــرار را امروز 
می گذارم که رسانه ها و مردم آزادند 
هر نوع گزارشــی را درمورد دولت 
منتشــر کنند، حتی گزارش های 

دروغ را.
به گزارش انتخــاب؛ مصطفی 
پورمحمدی، در برنامه تلويزيونی 
»صــف اول« با يادآوری ســوابق 

قضايی و حزبی خود در ســال های اول انقلاب اسلامی، اظهار 
کرد: با مسائل حقوق شهروندی، رعايت حقوق متهمان و اينکه 
چگونه از جرايم و ناهنجاری ها جلوگیری کنیم آشــنا هستم. 
سال ها در قوه قضائیه و دادستانی مشغول بودم که اين تجربه به 

همگامی و همکاری با قوا کمک می کند.
 وی در پاسخ به پرسشی درباره امنیت اقتصادی، 
اظهار کرد: شعارم را خرد، شــادی و شادمانی قرار 
دادم. جامعه بايد با نشاط و شاد پیش برود. حالش 
خوب باشد و بستر شــکوفايی در تمامی زمینه ها 
فراهم شود. دولت بايد با مردم قرار بگذارد و بعد هم 

آن را اجرا کند.
 پورمحمدی تاکید کرد: اولويت هايم به پیشینه 
من و نیازهای امروز جامعه مربوط است. يکی از اين 
موارد تامین عدالت است. عدالت همیشه خواسته 
اصلی همه جوامع و انسان هاست. بايد اين شعار و 
آرمان والای انقلاب اسلامی را دنبال کنیم. عدالت 

هم قدرت و هم ثروت را تضمین می کند.
 وی يادآور شد: شعارها و اولويت هايم را با توجه 
به تجربیات خودم و نیازهای جدی کشــور تنظیم 

کرده ام.
 پورمحمــدی گفت: يکــی از راه هــای اصلی 

مبارزه با فساد شفافیت است. اگر 
شــفافیت و دولت الکترونیک به 
شــکل صحیح محقق شود فشاد 
به شــدت کاهش می يابد. يکی از 
ارکان شفاف ســازی آزاد سازی 
تبادل اطلاعات است. میدان دار 
شفافیت رسانه ها هســتند، اين 
قرار را امروز می گذارم که رسانه ها 
و مردم آزادند هر نوع گزارشــی را 
درمورد دولت آينده من منتشر کنند؛ حتی گزارشات دروغ را. 
جلوی گزارش را نمی گیرم، تجربه ثابت کرده اگر آزادی عمل در 
اطلاع رسانی و تبادل اطلاعات داشته باشیم بیشترين کمک را 

به خودمان می کند.

پور محمدی: 

رسانه ها و مردم آزادند  هر نوع گزارشی را  
درمورد دولت منتشر کنند

)نوبت دوم(


